



DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

„TUCHLOVICE – SRBY, OPRAVA CHODNÍKŮ ČÁST II“

uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřený mezi smluvními stranami (dále i jen jako „**Dodatek**“)

OBEC TUCHLOVICE

Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČO: 00235041
DIČ: CZ00235041
Bankovní spojení: 388153379 / 0800
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce
Telefon: +420 312657020; +420 725827160
E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz

na straně jedné a dále v textu jako „**Objednatel**“
a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem/místem podnikání: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČ: 627 43 881
DIČ: CZ62743881
Zastoupený: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Miroslava Bosmanová, Vladimír Jehlička,
Pavel Holzknecht a Libuše Tintěrová, členové představenstva.
(Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně.)
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. značka B 706
Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., pobočka Litoměřice, 2053300217/0100
Kontaktní osoba: Vladimír Jehlička, DiS a Martin Suchan, mostní a inženýrské stavby
telefon: 416 741 668
e-mail: jehlicka@cht.cz

na straně druhé a dále v textu jako „**Zhotovitel**“

Číslo smlouvy zhotovitele: 21234

oba společně dále též jako „smluvní strany“

I.

V souladu s ustanovením čl. X. Ujednání ostatní, bodu 5. se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v důsledku vzniklých víceprací a méněprací specifikovaných v cenové nabídce, která je přílohou č.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu dokončení a změna ceny díla.

Tímto Dodatkem se mění termín dokončení uvedený v čl. II Termín plnění, bod 2. a celková cena díla uvedená v čl. III Cena díla, bod.1.

Článek II. Termín plnění, bod 2. se mění následovně:

„Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo jako celek tak, že Dílo bude dokončeno a Objednateli předáno způsobem předvídaným Smlouvou o dílo nejpozději **do 31.5.2022.**“



Článek III. Cena díla, bod 1. se mění následovně:

Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla celkem bez DPH	1 997 533,- Kč
Celkem vícepráce a méněpráce dle Přílohy č.1	- 112 348,19 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH (nová cena dle Dodatku č.1)	1 885 184,81 Kč
sazba DPH 21 %	395 888,81 Kč
Cena díla včetně DPH 21 %	2 281 073,62 Kč

II.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel může v rámci zprůhlednění veřejné správy občanům zveřejnit tento Dodatek č. 1 po anonymizaci osobních údajů Zhotovitele na úřední desce, resp. na svojí webové stránce.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto Dodatku č. 1, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady obce Tuchlovice č. R-09-02/2022 ze dne 18.5.2022

Příloha č.1 Cenová nabídka vícepráce a méněpráce

V Tuchlovicích

V Litoměřicích

.....
Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

.....
Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Chládek & Tintěra a.s.

.....
Miroslava Bosmanová, člen představenstva
Chládek & Tintěra a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 21234 - TUCHLOVICE - SRBY, OPRAVA CHODNÍKŮ ČÁST II

Objekt: 21234 - TUCHLOVICE-SRBY, OPRAVA CHODNÍKŮ ČÁST II

Etapu: 21234 - Vícepráce, Méněpráce - TUCHLOVICE-SRBY, OPRAVA CHODNÍKŮ ČÁST II

Podetapa: SO_01 - Vícepráce

001 - Zemní práce

001	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	2,07000 m3	1 738,98	3 599,69
002	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	0,87000 m3	351,88	306,14
003	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	0,87000 m3	312,75	272,09
004	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	8,70000 m3	23,75	206,63
005	171201201	Uložení sypaniny na skládky	0,87000 m3	20,70	18,01
006	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	1,56600 T	250,00	391,50

Součet za	001 - Zemní práce				4 794,05
------------------	--------------------------	--	--	--	-----------------

003 - Svislé konstrukce

001	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	0,50000 m3	6 525,01	3 262,51
-----	-----------	---	------------	----------	----------

Součet za	003 - Svislé konstrukce				3 262,51
------------------	--------------------------------	--	--	--	-----------------

004 - Vodorovné konstrukce

001	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	1,20000 m3	1 429,23	1 715,08
-----	-----------	--	------------	----------	----------

Součet za	004 - Vodorovné konstrukce				1 715,08
------------------	-----------------------------------	--	--	--	-----------------

005 - Komunikace

001	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	76,70000 M2	366,93	28 143,53
002	59245311	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	73,64500 M2	374,40	27 572,69
003	59245266	Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	5,35600 M2	658,00	3 524,25

Součet za	005 - Komunikace				59 240,47
------------------	-------------------------	--	--	--	------------------

008 - Trubní vedení

001	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	23,00000 M	82,56	1 898,88
002	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm	23,69000 M	182,00	4 311,58
003	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 100	11,00000 KUS	205,70	2 262,70
004	28617160	koleno kanalizační 15° DN 100	3,00000 KUS	174,00	522,00
005	28617170	koleno kanalizační 30° DN 100	2,00000 KUS	145,00	290,00
006	28617190	koleno kanalizační 87° DN 100	6,00000 KUS	189,00	1 134,00
007	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 100	3,00000 KUS	354,89	1 064,67
008	28617200	odbočka kanalizační 45° DN 100/100	3,00000 KUS	304,00	912,00
009	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	3,00000 KUS	1 039,71	3 119,13

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
010	28661932	poklop šachtový litinový s betonovou výplní DN 600 pro třídu zatížení A15	3,00000 KUS	2 950,00	8 850,00
Součet za		008 - Trubní vedení			24 364,96
009 - Ostatní konstrukce a práce					
001	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	12,00000 M	213,45	2 561,40
002	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	2,40000 M2	33,20	79,68
003	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm	48,00000 KUS	82,00	3 936,00
004	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	13,50000 M	171,41	2 314,04
005	59217512	Obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	13,50000 KUS	74,88	1 010,88
Součet za		009 - Ostatní konstrukce a práce			9 902,00
099 - Přesun hmot HSV					
001	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	30,21656 T	76,57	2 313,68
Součet za		099 - Přesun hmot HSV			2 313,68
721 - Vnitřní kanalizace					
001	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	6,00000 KUS	298,60	1 791,60
002	28341111	lapače střešních splavenin okapová vpust' s košem+odnímatelný sifonový uzávěr z PP	6,00000 KUS	519,00	3 114,00
Součet za		721 - Vnitřní kanalizace			4 905,60
Celkem		Podetapa: SO_01 - Vícepráce			110 498,34
Podetapa: SO_02 - Méněpráce					
001 - Zemní práce					
014	112101224	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	-1,00000 KUS	1 462,52	-1 462,52
015	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	-1,00000 KUS	809,10	-809,10
016	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	-1,00000 KUS	1 034,62	-1 034,62
017	162301916	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	-3,00000 KUS	70,06	-210,18
018	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	-1,00000 KUS	439,40	-439,40
019	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	-3,00000 KUS	41,39	-124,17
020	X1	poplatek za skládku kmene a pařezu	-1,00000 KUS	1 500,00	-1 500,00
Součet za		001 - Zemní práce			-5 579,99
005b - Nová konstrukce chodníku					
002	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	-71,51000 M2	312,90	-22 375,48
003	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	-73,80000 M2	301,60	-22 258,08
Součet za		005b - Nová konstrukce chodníku			-44 633,56

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
008 - Trubní vedení					
002	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	-22,98000 M	463,37	-10 648,24
003	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	-1,23800 m3	3 280,69	-4 061,49
004	56241001	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 100mm	-25,00000 M	1 580,80	-39 520,00
005	56241003	rošt můstkový A15 Pz dl 1m oka 10/85 pro žlab PE š 100mm	-25,00000 M	748,80	-18 720,00
006	56241021	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 150mm	-2,00000 M	1 965,60	-3 931,20
007	56241024	rošt můstkový C250 litina dl 1,0 m oka 12/150 pro žlab PE š 150mm	-2,00000 M	1 300,00	-2 600,00
Součet za 008 - Trubní vedení					-79 480,94
009 - Ostatní konstrukce a práce					
007	919121231	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	-35,00000 M	277,57	-9 714,95
008	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-89,84000 M	369,45	-33 191,39
009	59217465	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	-85,78400 KUS	171,60	-14 720,53
012	59217469	Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	-6,60000 KUS	379,60	-2 505,36
013	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-26,40000 M	339,80	-8 970,72
014	59217490	Obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,rovňý 100x10x25 cm přírodní šedá	-27,20000 KUS	124,80	-3 394,56
015	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	-4,09600 m3	3 280,69	-13 437,71
Součet za 009 - Ostatní konstrukce a práce					-85 935,22
9-005e - Chodník - chybějící část od parku					
020	919121231	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	-26,00000 M	277,57	-7 216,82
Součet za 9-005e - Chodník - chybějící část od parku					-7 216,82
Celkem Podetapa: SO_02 - Méněpráce					-222 846,52
CELKEM Etapa: 21234 - Vícepráce, Méněpráce - TUCHLOVICE-SRBY, OPRAVA CHODNÍKŮ ČÁST II					-112 348,19